g) Secundum *Cicer.* acad. quaest. IV. 6. et *Valer.* Max. VIII. 7. ext. 5. vbi singularia quaedam de eo narrantur. *Hart.*

h) Qui numerus est exactior, et tribuitur illius vitae a *Diog.* *Laert.* IV. 65. et *Lucian.* in *Macrob.* cap. 20. tom. III. edit. Reitz. p. 222.

Suidas autem a Cyrenaeo Carneade (quem perinde ut Hesychius Illustris vocat λ/βον, forte propter Clitomachum, eius discipulum,) perperam distinguit, et Anaxagorae discipulum vocat, scilicet, quia sceptices princeps creditur Anaxagoras. De aetate Carneades vide *Petarium* cap. 8. Exerc. Miscell. Gassendum IV. 8. de vita Epicuri, et *Ionfum* II. 14. contra Petarium disputantem, [it. *Heinium* in vita Clitomachi p. 99 sq. vid. infra in Clitomacho.] Orationem eius pro philosophis Olymp. CLVI. 2. a. V. C. 599. Scipione et Marcello cons. Romae habitam in senatu, ex ingenio confingere reddereque ausus est graeco stylo *Petaius* p. 217. Orat. Imaginem Carneades exhibet editio Laertii Wetle-niana, nec non praeterea Gronouius tom. III. thesauri Antiq. graec. litera ψ. In veteri sti-tuta, sed capite manca, apud Fulvium Vrsin. p. 66. eleg. ΚΑΡΝΕΑΔΗΣ ΦΙΔΟΚΩ-ΜΟΝ ΚΤΡΗΝΑΙΟΣ. Fuit et *Carneades*, Cynicus, de quo Eunapius: tum *Carnades*, Anaxagorae discipulus, et *Carneades*, frigidus poeta elegiarum, cuius Laertius mentionem facit. Carneadem, Epicuri, ut ait *Cit. de Fin.* V. 31. perfamiliarem, si de Epicuro ipso, non de scriptis et placitis intelligas, a nostro esse diuersum, necesse est, quia inter mor-tem Epicuri et annum V. C. 599. quo Romae fuit Carneades, intercedunt plus quam centum anni. *Fabrit.* vid. *Ionfum*, *Corsinum*, Bayle et reliquos ad notam in margine imo citatos. *Corsinus* pag. 114. apud Ciceronem de fin. V. 31. putat, alium prorsus Car-neadem esse intelligendum; contra *Dauifus* ad locum Ciceronis coniicit, legendum esse *Cornades*, de quo *Plutarchus* tom. II. pag. 1089. C. adde *Pearcium* ad *Ciceron.* de Orat. I. cap. 11. vbi ego quoque in mea editione notaui, cod. Erlang. habere *Charmad-am*, pro vulgata lectione *Carneadem*. adde paullo post ad *Charmidem* notata, infra in Catal. Peripateticorum, sub voc. *Critolaus*, *Cozzand.* p. 58 sqq. *Ionfum* II. 1, 7. pag. 143. Loca Ciceronis de Carneade collegit *Ernesti* in clave Cicer. histor. h. v. *Harl.*

[*Castricius*. Porphyri. in vita Plotini cap. 7. *Heum.*]

\**Censorinus*, Academicus, cuius meminit *Alexander Aphrodiseus* lib. I. cap. 13. quaestionum et solutionum.

*Chabrias* et *Phocion*, Imperatores fortissimi Atheniensium, ex Academia prodierunt, teste *Plutarcho* aduersus Colotem pag. 1126. *Phocion* Platonem primum, deinde Xenocratem audiuit. idem in *Phocione* p. 743. [P]